γράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων ‘‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ’’» (Β’ 3600).

10. Την υπό στοιχεία Α/Α 498 και υπό στοιχεία Οικ. ΠΚΜ 1550(70)/02.1.2026 (Α.Δ.Α.: 93Ρ17ΛΛ-7ΝΖ) απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού - Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Πέλλας, με την οποία 

εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους δύο χιλιάδων διακοσίων Ευρώ (€ 2.200,00) στον προϋπολογισμό της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, οικονομικού έτους 2026 για την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων 

της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού - Ανθρωπίνων Πόρων της Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας.

11. Την ανάγκη κάλυψης εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, οι οποίες δεν μπορούν

[...]

μικού και Διαχείρισης Ποιότητας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, καθώς και των συμπληρωματικών 

οδηγιών που δόθηκαν κατά τη συνάντηση των Υποδιευθύνσεων Οικονομικών - Ανθρωπίνων Πόρων των Π.Ε. 

στις 23/09/2025.

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκύπτει δαπάνη ύψους δύο χιλιάδων διακοσίων Ευρώ (€ 

2.200,00) στον Α.Λ.Ε. 2120201001 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας/Περιφερειακή 

Ενότητα Πέλλας.

13. Το γεγονός ότι, οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίουμε: